
采购清单

采购单位 西安市雁塔区文化和旅游体育局 备案函号 ZCBN-雁塔区-2025-00584

项目名称 2025年西安市二级社会体育指导员培训服务项目

财政拨款 ¥ 100,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他文
化、体
育、娱乐
服务

2025年西
安市二级
社会体育
指导员培
训服务项
目

100,000.00 1 项 100,000.00

详见采购需求；1.组织
两期培训会议。2.组织
专家老师授课：理论
课、技能课、考试。3.
为参加培训的人员提供
住宿服务：标准间，住
宿人员每期预计100
人，共两期。4.为参加
两期培训的人员提供用
餐服务：（每次用餐人
数预计100人）5.提供
培训资料及培训证书约
200份

2

3

4

5
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